
Halsuan Kuntatiedote vk 23 / 2025 
Seuraavaan ilmoitukset ti 12.6.2025 klo 12 mennessä osoitteella kuntatiedote@halsua.fi 

ilmoitushinta 6,22 €/cm ja 93,37 €/sivu sis. alv 25,5 % 

 
 

Kunnanviraston kesän 2025 poikkeavat aukioloajat: 
to 19.6. avoinna klo 9-13 

pe 20.6. suljettu 

                 ma 30.6. - pe 1.8. suljettu  
 

                 Kuntatiedotetta ei julkaista kunnanviraston kesäsulun aikana, viikoilla 27-31.  

 
 

Kunnanvaltuuston kokous kunnanvirastolla keskiviikkona 11.6.2025 klo 19.00 
 

Käsiteltävinä asioina:  

• tilikauden 2024 tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus 

• arviointikertomus vuodelta 2024 

• Halsuan kunnan hallinnon ja talouden tarkastuspalvelut 2025-2028 

 
 

MUISTUTUS:  
- ilmoittautuminen lasten uimakouluun: ma 9.6. mennessä  

- ilmoittautuminen kesäleirille: su 15.6. mennessä 

 

Ilmoittautumiset: hannejy@halsua.fi / 040- 6802 240 

 
 

 

 
 

Lasten liikuntaleiri 23.-27.6. klo 14-16 Käpylässä 6-12-vuotiaille.  
Pukeutuminen sään mukaan. Luvassa paljon monipuolista liikuntaa.  

Ilmoittautumiset 19.6. mennessä, Salli Hietalahti puh. 040 2190674. 
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              Kirjasto tiedottaa 
 

 
Muutostyöt kirjastossa menossa.  
Nuorten kirjasto muuttaa tietotupaan. Pahoittelut aiheutuneesta häiriöstä! 
 
Halsuan kunnankirjaston perimät maksut 1.6.2025 alkaen 
 

Kirjastomaksut 
Kirjastomaksujen arvonlisävero on 0 %. 

Myöhästymismaksu per päivä / laina 
(ei koske lasten ja nuorten aineistoa) 

0,20 € 

Maksun yläraja / laina 10,00 € 

Kirjastokortti: ensimmäinen kortti maksuton, 
seuraavat kortit 

 
2,00 € 

Noutamaton varaus, jos varausta ei nouda tai peru 
viimeiseen noutopäivään mennessä 
(ei koske lasten- ja nuortenosaston aineistoa) 

2,00 € 

Kaukolaina kotimaasta 10,00 € 

Kaukolaina ulkomailta ja jäljenteet lähettävän kirjaston laskun mukaan 

Kirjaston lähettämät kaukolainat muille kirjastoille 15,00 € 

  
Myöhästymismaksu alkaa kertyä heti eräpäivän jälkeen. 
Ensimmäinen myöhästymismuistutus lähetetään 21 vuorokauden, toinen 35 vuorokauden ja lasku palauttamatto-
masta aineistosta 56 vuorokauden kuluttua eräpäivästä. Erillismuistutus varatusta aineistosta lähetetään heti  
eräpäivän jälkeen ja toinen erillismuistutus 7 vuorokauden kuluttua. Lasku lähetetään 21 vuorokauden kuluttua  
toisesta muistutuksesta. 
 
Erillis- ja myöhästymismuistutuksen ilmoitusmaksu on 2,00 € ja laskun toimitusmaksu on 5,00 €. Lasten- ja nuorten-
osaston aineistosta peritään vain muistutuksen ilmoitusmaksu ja laskun toimitusmaksu. 
 
Palauttamattomat lainat siirretään ulosottoon kolme kuukautta eräpäivän jälkeen. Asiakas maksaa perintäkulut.  
Lainojen palauttamatta jättäminen kolmen palautuskehotuksen jälkeen aiheuttaa lainausoikeuden menetyksen,  
kunnes lainat on palautettu. 
 
Lainaaja menettää lainausoikeutensa, jos hänellä on maksuja 10,00 € tai enemmän. 
 
Korvaus vahingoittuneesta tai kadonneesta aineistosta 
Asiakas tuo tilalle vastaavan kappaleen tai maksaa siitä aineiston arvoa vastaavan korvaushinnan. Dvd-, Blu-ray- ja 
cd-rom-levyjä ei tekijänoikeudellisista syistä pysty korvaamaan vastaavilla tallenteilla, vaan nämä korvataan korvaus-
hinnalla, joka sisältää tekijänoikeusmaksun. Kirjasto ei palauta maksettua korvausmaksua, vaikka korvattu aineisto 
löytyisi myöhemmin. 
 

Muut maksut 
Muut maksut sisältävät arvonlisäveroa 25,5 %. 

Kopio / tuloste mv A4 ja A3 0,50 €/sivu 

  
 

 

 

 

 
 

 



 

Kotiseutumuseon ja Muinaisaitan kesä (4.6.-3.8.)  

Kotiseutumuseo (Museotie 3): 

• avoinna torstaista sunnuntaihin, klo 12-18 

Muinaisaitta (Perhontie 20, kirkon vieressä): 

•  avoinna keskiviikkoisin klo 12-18 

Museotyöntekijä Julia Tikka paikalla aukioloaikoina (puh.  

050-5271 636) 

 

Tervetuloa tutustumaan historiallisiin rakennuksiin ja tavaroihin!  

     Museo- ja kotiseututoimi 

 
 

Muistathan kunnassa käynnissä olevat liikuntakampanjat:  

• pyöräilyhaastekisa Ylikylän Kylätoimikunnan toimesta 

• Kilometrikisa (pyöräily) Halsuan Hurjat -joukkueella 

Tiesitkö, että säännöllinen pyöräily vahvistaa sydäntä, keuhkoja ja  

verenkiertoelimistöä? Lihaskuntosi kehittyy, erityisesti alavartalon  

lihakset kuten reidet, pakarat ja pohkeet. 

 

Pyöräily kuluttaa kaloreita ja voi auttaa painon pudottamisessa tai ylläpitämisessä. Verrattuna esim. juoksuun, pyö-

räily rasittaa niveliä huomattavasti vähemmän. Lisäksi pyöräily ylläpitää psyykkistä hyvinvointia parantamalla mie-

lialaa ja kognitiivista suorituskykyä sekä kirkastamalla ajatuksia. Pyörän päältä on mukava ihailla kotiseudun maise-

mia. 

 

Nautitaan liikunnasta ja maisemista pyöräilemällä!    Liikuntatoimi 

 
 

Halsuan kuntakonserni tiedottaa! 

 

 
Halsuan kuntakonsernin osakeyhtiöt (Halsuan Energia Oy, Halsuan Julkiskiinteistöt Oy, Halsuan Kehitys Oy ja Halsuan 

Vesi Oy) ovat ottaneet käyttöön uuden taloushallinto-ohjelmiston. 

 

Uuden ohjelmiston myötä myös ostolaskujen vastaanotto muuttuu siten, että osakeyhtiöt ottavat vastaan ensisijai-

sesti vain verkkolaskuja. Mikäli yrityksellänne ei ole mahdollisuutta toimittaa verkkolaskuja tai lähettää laskuja sähkö-

postilla, voitte lähettää paperilaskut skannauspalveluosoitteeseen. Emme vastaanota enää laskuja käyntiosoittee-

seemme. 

 

Ohessa ostolaskujen vastaanottotiedot yhtiöittäin: 

 

1. Verkkolaskut 

 

Halsuan Energia Oy, 2522278-5  

 

Verkkolaskuosoite: 003725222785 

Operaattori: Maventa (003721291126)  

Välittäjätunnus pankkiverkosta lähetettäessä: DABAFIHH* 

 

 

 



 

Halsuan Julkiskiinteistöt Oy, 2634122-5 

 

Verkkolaskuosoite: 003726341225  

Operaattori: Maventa (003721291126)  

Välittäjätunnus pankkiverkosta lähetettäessä: DABAFIHH* 

 

Halsuan Kehitys Oy, 3158098-4 

 

Verkkolaskuosoite: 003731580984  

Operaattori: Maventa (003721291126)  

Välittäjätunnus pankkiverkosta lähetettäessä: DABAFIHH* 

 

Halsuan Vesi Oy, 2522280-6 

 

Verkkolaskuosoite: 003725222806  

Operaattori: Maventa (003721291126)  

Välittäjätunnus pankkiverkosta lähetettäessä: DABAFIHH* 

 

*Käyttäkää tätä välittäjätunnusta mikäli käytössänne olevasta verkkolaskutusohjelmasta ei voi lähettää las-

kuja suoraan Maventan välittäjätunnukselle. 

 

2. Laskujen vastaanotto sähköpostitse skannauspalveluun 

 

Toivomme, että lähetätte tähän osoitteeseen ainoastaan laskuja. Laskut lähetetään palveluun sähköpostin PDF-muo-

toisina liitetiedostoina ja laskun liitteiden tulee olla samassa tiedostossa itse laskun kanssa. 

 

Halsuan Energia Oy 

Sähköpostilaskun osoite: 25222785@scan.netvisor.fi 

 

Halsuan Julkiskiinteistöt Oy 

 

Sähköpostilaskun osoite: 26341225@scan.netvisor.fi 

 

Halsuan Kehitys Oy 

 

Sähköpostilaskun osoite: 31580984@scan.netvisor.fi 

 

Halsuan Vesi Oy 

 

Sähköpostilaskun osoite: 25222806@scan.netvisor.fi 

 

• Voit lähettää useita laskuja yhdessä sähköpostiviestissä, kunhan jokainen lasku on erillisenä liitetiedostona. 

Kaikilla tiedostoilla tulee olla eri nimi. 

• Yhden sähköpostin maksimikoko on 5Mb. • PDF-tiedostojen tulee olla aitoja PDF-dokumentteja (PDF- versio 

1.3 tai uudempi). 

• PDF-tiedostot eivät saa olla lukittuja tai salasanalla suojattuja. • Dokumentin ulkomitta voi olla maksimis-

saan 210 x 297 mm. 

• Liitteen nimen sallitut merkit ovat tavallisia kirjoitusmerkkejä, a-z, A-Z, 0-9. Ethän käytä erikoismerkkejä tai 

välilyöntejä liitteiden nimeämiseen. 

 

 

 

 



 

 

3. Laskujen vastaanotto postitse skannauspalveluun 

Osoitetietojen tulee olla täydellisinä sekä laskussa että kirjekuoressa, jotta lasku voidaan välittää nopeasti ja luotetta-

vasti vastaanottajalleen. 

 

Halsuan Energia Oy 
25222785  
PL 100 80020 Kollektor Scan 
 
Halsuan Julkiskiinteistöt Oy 
26341225  
PL 100  
80020 Kollektor Scan 
 
Halsuan Kehitys Oy 
31580984  
PL 100 80020 Kollektor Scan 
 
Halsuan Vesi Oy  
25222806  
PL 100 80020 Kollektor Scan 
  
• Lähetäthän skannausosoitteeseen ainoastaan laskumateriaalia. Nämä postit luetaan automaattisesti yri-

tyksemme reskontraan, eikä mikään muu materiaali (esimerkiksi kuitit, liikelahjat, luottokortit ja pääsyliput) 

saavuta vastaanottajaansa tätä kautta.  

• Käytäthän mieluiten tekstissä vain mustaa väriä valkoisella pohjalla: se antaa selkeimmän lopputuloksen 

laskun tietojen tunnistusta varten.  

• Ethän käytä niittejä skannauspalveluun lähetetyissä laskuissa. 

 

 

Mahdolliset tiedustelut: 

 
Marko Malvisto 
040 680 2210 
marko.malvisto@halsua.fi 
 

Antti Rauma 
040 680 2209 
antti.rauma@halsua.fi 
 

 
 

Maaseututoimi tiedottaa! 

 

 

Kasvinsuojeluruiskun testaus Halsualla 12.06. klo 10.00–11.30, Isokarhun varaston piha 

Kasvinsuojeluruisku tulee olla ehdottomasti pesty sekä ulosottoakseli suojattu. Ruiskussa tulee olla 200 litraa vettä. 

Ruiskun testaamisen hinta on 239 € (alv 0 %). Lisätietoja Jouni Huhtalalta, puh. 040 512 3703 ja Jarmo Karhulalta, 

puh. 044 521 2210. 

 

Peltotukien hakeminen 

 

Hae peltotukia Vipu-palvelussa palauttamalla peltotukien hakemus viimeistään 17.6.! 
 



 
 

 

Kotikuluma on auki nyt myös viikonloppuisin la-su klo 12-18. 

 

 
 

 

Paikkamuutos 11.6. klo 10-15 pidettävään matkavastaavien koulutukseen: uusi paikka Halsuan  

kunnantoimiston valtuustosali. 

 

Ma 9.6. jokaviikkoiset rantaonginnat alkavat uimarannalta klo 11.00 

To 12.6 Toukosiunaus Nurmelassa Antti ja Seija Kujalan tilalla alkaen kahvituksella klo 18.30 

Mukana srk, MTK ja EL yhdistys 

To 26.6 piirin rantaongintakisa Lestijärvellä alkaen klo 9.00 

Ti 1.7. Halsua-viikon bingo Käpyhovilla klo 18.00 

To 3.7. Halsua-viikon karaoke Käpyhovilla klo 18.00 

Ma 7.7. Eläkeliiton piirin ja 7 yhdistyksen juhla alkaen kansanlaulukirkolla klo 10.00 Kaustisella. 

Maanantai on ilmainen, mutta muille päiville Festivaaleille tarjolla päivälippu 35 €, ilmoita Mailille 0405765694 

19.6.mennessä 

Su 20.7. Halkosaaren kesäteatteri Lappajärvi Lähtisitkö-musiikkikomedia sekä ruokailu 30 €. 

"Lähtisitkö -musiikkikomedia vie sinut keskelle juhannuksen ikimuistoisia käänteitä! Mökkijärven rannalla Mallan ja 

Samin, eronneen ex-parin polut risteävät jälleen, kun heidän tyttärensä Laura kutsuu heidät juhannuksen viettoon. 

Mukaan liittyy niin uusia tuttavuuksia kuin menneisyyden yllätyksiä, jotka nostavat tunteet pintaan ja naurun il-

moille." 

Musiikki Pave Maijanen, mm. kappaleet Lähtisitkö ja Elämän nälkä. 

Ilmoittautuminen Anneli/ 0400340270 4.7. mennessä 

 

P.S. ilmoitukset joululehteen juhannukseen mennessä. 

 

Lämmin kiitos muistamisesta lakkiaispäivänäni! 

T. Rami Rajakangas 

 
 

 

 

 



 

 

 

Tiedote  

Farmaseutin vastaanotolla saat  
asiantuntevaa ohjausta lääkehoitoosi 
Tervetuloa Soiten farmaseutin vastaanotolle, jossa saat asiantuntevaa ohjausta ja neuvoja lääkehoitoosi liittyvissä 
asioissa. Varaa aika helposti verkossa tai puhelimitse ja varmista, että lääkehoitosi on tasapainossa! 

Farmaseutin vastaanotolla saat neuvoja ja ohjausta lääkehoitoosi liittyvissä asioissa, kuten 

- käytössäsi olevien lääkkeiden käyttötarkoituksesta 

- lääkkeidesi oikeista ottoajankohdista ja -tavoista 

- käyttämiesi lääkkeiden yhteensopivuudesta 

Soiten farmaseutti voi tehdä kanssasi myös lääkehoidon arvioinnin, jossa käydään läpi lääkkeiden soveltuvuutta juuri 
sinulle. Lääkehoidon arviointi on suositeltavaa, jos esimerkiksi kärsit huimauksesta, epäilet jonkin nykyisistä  
lääkkeistäsi aiheuttavan haittavaikutuksia tai olet yli 75-vuotias. 

Varaa aika verkossa tai soittamalla 

Varaa aika farmaseutin vastaanotolle DigiSoiten Omahoito-palvelun kautta osoitteessa soite.terveytesi.fi.  
Tunnistautuminen Omahoito-palveluun tapahtuu Suomi.fi-verkkopalvelun kautta. Tunnistautumiseen tarvitset  
verkkopankkitunnukset tai mobiilivarmenteen. 

Vaihtoehtoisesti voit varata ajan farmaseutin vastaanotolle puhelimitse numerosta 040 653 4086. Voit jättää  
numeroon takaisinsoittopyynnön arkipäivisin (ma-pe) klo 8–18. Vastaamme takaisinsoittopyyntöösi mahdollisimman 
pian, kuitenkin viimeistään kolmen (3) arkipäivän kuluessa.  

Ennen vastaanotolle saapumista  

1) kirjaa ylös käytössäsi olevat reseptilääkkeet, itsehoitolääkkeet, luontaistuotteet sekä vitamiini- ja  
ravintovalmisteet.  

2) kirjaa ylös valmisteiden vahvuudet, annostukset ja ottoajat. 

Lue lisää osoitteessa soite.fi/farmaseutin-vastaanotto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://soite.terveytesi.fi/citizenportal/#/login


 

 

 


